SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

COORDENAÇÃO ACADÊMICA
ERS 135 – KM 72, N° 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, 54 3321-7072

coord.acad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 3/ACADER/UFFS/2021

CONSIDERAÇÕES AO EDITAL Nº 1/ACADER/UFFS/2021 – alterado pelo EDITAL Nº
2/ACADER/UFFS/2021  - SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO UFFS - CAMPUS

ERECHIM/2021

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS ERECHIM, no uso de suas atribuições e tendo
em vista  a  delegação  de  competência  da  Resolução  Nº  1/CONSUNI/CGAE/UFFS/2018,  torna
públicas as considerações abaixo ao Edital Nº 1/ACADER/UFFS/2021 –  alterado pelo Edital Nº
2/ACADER/UFFS/2021, considerando as etapas do processo de seleção:

1. DAS ETAPAS DO PROCESSO DE SELEÇÃO

1.1 Considerando que não houve inscrições para os projetos, as etapas do cronograma do Edital Nº
1/ACADER/UFFS/2021 – alterado pelo Edital Nº 2/ACADER/UFFS/2021, foram suspensas.

Erechim-RS, 08 de março de 2021.

SANDRA SIMONE HÖPNER PIEROZAN
Coordenadora Acadêmica do Campus Erechim

        1/1